
Безымянское муниципальное образование 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       24.05.2024                                                                                                                                                     №42   

с. Безымянное 

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального 

образования от 18.05.2020 № 35 

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О 

порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 

иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение 

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 

администрация Безымянского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества, 

включенного в Перечни муниципального имущества, находящегося в собственности 

Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением 

администрации Безымянского муниципального образования от 18.05.2020 № 35 

следующее изменение: 

- в пункте 1.5. слова «от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов 

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в 

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения 

торгов в форме конкурса» заменить словами «от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения 

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального 

имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров 

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу 

после официального обнародования. 

Глава Безымянского муниципального образования                                               Г.Н. Бодренко 


